
2011

i^r™8

Risen/ato alia Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME

PONCATO _l

NOME

LUCA

Periodo d'imposta 2022
CODICE FISCALE

I I ' I 1111111

•2,L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per

;n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI OEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/S79

Con quests informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quail sono i din'tti riconosciuti all'interessato a! sens! de/ Regolamento UE 2016/679, relativo alia
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dat! personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati personal!.

FMALITA DEL TRATTAHENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dafI'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual! ulteriori

finality che potranno essere previste da specifiche norme di tegge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di efusione
fiscale, cosi come prevjsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubbNci poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

;genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-

.udalit^ per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale suite attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
;della Isgge 23 dicembre 1996, n.662.

: CONFERIMENTO DEI DATI

dati richiestj devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
"Se i dati riguardano anche famillari o terzi. questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicatl all'Agenzia dells Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dat! puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di

','telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su
scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo

fdella scheda unica par la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mills del-1'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mllle
'§dell'Irpef 6 facoitativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
^L'effettuazione della scetta per la destinazione del cinque per mille defl'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190.

milte a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,

febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 11 Modello ISA costituisce parte integrante del presente

modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale di cui all'articolo 9-bis de!

Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

! PERIODO 01 CONSERVAZIONe DEI DATI

:5l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dj presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior tennine per la definizione di

o^eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'AutoritS giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delta scelta.

MOOALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. If modello puo essere consegnato a soggetti intermediari
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e profession isti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per

la sola attivit^ di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare dei trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

^anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alte scelte dell'otto,
gdel cinqua e del due per mille dell'IRPEF.

^ CATEBORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONAL!

11 suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita

^diretta del Titolare, o del Responsabile. At di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
S- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla

onormativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine dell'Autoritfi giudiziaria;
Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per ta tutela

UJmateria di protezione dei dati personali.

I

I
s
^

i TITOLARE DEL TRATTAUENTO

;Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

'JiRESPONSABILEDEL TRATTAMENTO
UJ,
SL'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in quality di partner

}ljmetodologico, alia quale 6 affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo
'individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

s'
^RESPONSABILE BELLA PROTESONE DEI DATI
;J|1 data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dat! dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

<DIRim DELLWTERESSATO
^L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'intemo delta propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
$- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delte entrate

^- apposite form in area libera del sito deli'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
^- pasta ordinaria^o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
Q- pasta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

" pasta elettronica certificata all'indirizzo esercjziodiritti@pec.agenziaentrate.it

OQualora I'interessato ritenga che 11 trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e af D.Lgs. 196/2003 potr& rivolgersi at Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi

dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati pereonali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei

'ersonali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

SCONSENSO

mzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gif intermediari non devono acquisire il consenso degli interessafi per il

itrattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la

detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene

manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per milfe dell'lrpef.

La presents informativa viene data in via generate per tuW i titolari del trattamento sopra indicati.

I
I

u



Codice fiscale (*) L

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quadra

RW
^Quadru
vo

Quadro
AC

ISA

n •:n n r^i
Cerrettiva
nei termini

n
Dichiarazione

integrativa

n
Dichiarazione integrativa Dichiarazione integrativa

(art. 2, co. 8-ter.DPR 322/98)

n n
^EVHB'^

eccezional^l'

n
DATI DEL Comune (o Stato'estero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

Provinoa (sigla)

VI

Data di nas.cita
giomo mese anno

30 08 1972

Sesso

(b,a,rrare la relativa casetla]

MixH pn
deceduto/a

^n
hjtelato/a

^n
Codice Stato estero

8n
Partlta IVA (euentuale)

02982880243

Accettazione Lquidazione Immc^iti Cessazione
ereditd giacente volontaria sequestrati attivitA

n n .n n

Risen/ato al liquidatore owero at curatore feiliimentare/curatore della liquidazione giudiziale

n giomo mese

dal

Periodo d'imposta

al

giomo mese

RESIDENZA C°mune
ANAGRAFICA

Provincia (sigla) C.a.p.

s^lT^SSta TiDoloaia (via. oiazza. ecc.1 Indlrizzo
dal 1(1/2022
alia data
di presentaziona
del la
dlchlarazlona

F-razione

sa

Data dell? varia2aonei
giomo mese anno

Domlcilio
fiscale
divepso dalla
resMenza 1a

Codice comuna

Numero ciwcolll^

Dichiarazione

presentata per
laprimavolta ^ 2

cTELEFONO

!EINDLRIZZO Telefono
gDI POSTA prefeS"

IELETTRONIGA

:"s't

Qellulare Indlrizzo di posta ete^ortica

K

:DOMICILIO
'§FISCALE
SAL 01(01/2022
"-

Comune t

VICENZA

PToylRda (siBla) t;oaiee comune pirlnne CDmuni

VI L840

;DOMICILIO

;FISCALE

»AL 01/01/2023

CotnuBe Piwlncia (sale) t-oaicecomun Fusiione eofmtnj

^RESIDENTE
ALL'ESTERO

Codlce flscale estenI:
."'

SACL'isriRO"" State federato, provincia, contea

DA COMPILARE

;NEL2022

§
p

Indirizzo

II State estero di residenza

XsxsSta dl r^sidenza

il Codice Stato estero

iili

Non resident!

"Schumacker"

n
NAZIONALn-A-

1 |I Estera

^n Itall.

imSERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

i/oaice nscaie (ODDiigaiono^
Codice carica

Data carica
giomo mese anno

Cognome

EREDE.
CURATORE

Dafa?nasclta_.
LALIQUIDAZIONE 9'°m° mese
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'
eec.(vedere
Istruzioni)

Nome

,:jli:; Comune (o Stato estero) di nascita

Sesso
(baf^rela retativa caseila)

M
Provinda (sigla)

iva caseila)

^tt1

Comune (o Stato estero)

!
i
1-
UCANONE RAI
^IMPRESS

RESt )<ZA ANAGRARCA
(OSEOIVBISO)
OOMICBJOFtSCMf

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'estero

^rovincia (sigta) C,g,p.

Telefono
prefisso

Data di inizio procedura
giorno mese anno

Procedura non
anoora terminata

Data di fine procedura
giomo mese anno

Codice fiscale society o ente dichiarante I
e

i
Tipofogia apparecchio (Riser/ata ai contribuenti die esercitano attivitd d'impresa)

^IMPEGNO ALLA
IPRESENTAZIONE

,TELEMATICA codice flscale dell'incaricato
:Riservato

nall'incaricato

g Soggetto che ha predisposto la dichiarazione

!"

Ricezione awiso telematico controtlo\e awiso telem;
automatizzato dichiarazione

I Data dell'impegno

giomo

06

Ricezione altre comunicazioni tetematiche |j||

07 2023
FIRMA DELL'INCARICATO •

Ill
Ml

flSTO Dl

uiCONFORMITA
Q,!RlseivatoalC.A.F.

''' I"0"5"0""" codice flscale del responsabile del C.A.F.

Codice fiscale del professionista
f
L-
>TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

tiservato
Q-ai profess! onista

«i
Codice flscale del C.A.F.

;3;i":^;l':(;;»; FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

I
.8

I
Cpdice fiscale o partita IVA del soggetto diverse dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto te scritture contabiti

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Sl attesta la certlflcazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 li
_•

(*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente
dichiara di aver

compilato

allegato i

s«gi
quadri
(barrarele
casalle che

interessano).

^^, ^BA-, ^BB-, ^BS-, rBE-, ^S-, ,-BtL, ^B!L, ^CB-, r-EL, rBX-, ,-SU-, r^ rJBM-i rRR-, ,,rBLi rBE-i rBE-i rBG-i rRD-, l-^-i rsa-i r-isS-,
3BBDBBBBDDBDDD D Q B D DD B DD

r'l GOOQQ Invio awiso telematico controilo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

Invio altre comunicazioni
telematiche ait'intermediario

Presenza Visto Superbonus:

Situazioni

particolari
Codice CON IA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE

IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DA71 SEN9BIU EVENTUALMENTE
INOICAT1 NELLAD»CrtARAZK)NE

FIRMA del CONTR1BUENTE (o di chi presents la dichiarazione per attri)

Poncato Luca

I

I

s.

I
m
.s

I

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografid a striscia continua.

I

I
I
m

s

I

g
s

I
s

i
§

Ill

^
g
I
I

i
I

i



IWRSONEFISICHE

12023
^aen 21 a

.ntrate

CODICE FISCALE

2011

REDDITI
Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di parentela

1 K Coniuge

CODICE FISCALE
<11 codice del coniuge va Indicato anche

se non fiscalmente a carico)

BARRARELACASELLA
C=CONIUGE
F1 - PRIMO FIGLIO

^ys^""'.™..-. 2 w s° I-D
D.FieuO'COK'USMiuT* *• '""' figllO

Mesl MInore S
a carico 3 anni

(gennan/
febbraio)

% De^azkane

100%
affidamento

«gl

N. MESI DETRAZIONE FIGU 4

gennaio da marzo 2022
febbraio ; se 21 anni ^

oplu

12 2 10

3 K 2A D 12 2

4 F A D

II
r
-a

5 F AD
PERCBfTUALE ULTERIORE OETRAZiONE
PER FAMH3LIE CON ALMENO 4 RGU 7NUMERO FIGLf N AFFIDO PREADOTnVO

A CARICO DGL OlNTfflBUENTE

iQUADROA

riREDDITI
.SDEITERRENI
"?\

Esclusi i terreni

ill'estero da
sincludere nel

;QuadroRL

RA1
i1

Reddito dominicale

non rivatutato

1

RA2

[IreddiS

^dominicale
(col. 1) e agrario

£<col. 3)
vanno indicati

;senza operare

w/a rivalutazione
."

RA3

RA4

I

i

IU

2

I

I
m
id

(\J

s

I
y
s

i
I

I
I

RA5

1

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

1

RA18

1

RA19

1

RA20

1

RA21

1

RA22

Titoto

,00 2 I;,3

Reddito agrariq
non rivalutato

•^

,00 Tr^

,00 2 1 '

,00 2 1 3

,0.0 2 1 '

,00 2 1 '

,00 2 1 '

~W 2 1 3

,00
3

,00
3

,00
2

,00
2

,00
2 3

,00
3

,00
3

,00
3

,00
3

,00
2 3

,00 <,
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2

1RA23 Somma colonne 11.12 e 13

giomi %
Canone di affttto in

regime vincoUstteo
Ctwl ConUnuaztone

pwticotari ,:; {')
MU

ItoolAP

,00 "365 ' 100 ,00
Reddito dominicale

imppnibBe
Reddito agrario

fmponibife

,00

,00 '365 ° 100
111

,00
:12

,00 '365 ° 100
11

,00
12

5
,00 '365 ° 100

,00
12

,00 '365 ° 100
e

,00
12

,00 '365 s 100

,00
12

,00 <365 E 100

,00
12

,00 •365 ° 100

,00
12

.00

,00

,00
5 6

,00
12

,00
4 5 6

,00
12

,00
4 5

,00
12

,00
s

11
,00

12

,00
4 5

11
,00

112

,00
4 5 6

11
,00

12

,00
5

11
,00

12

,00
5 6

11
,00

12

,00

*.!" ,00:

,00

,00
12

,00

,00
12

,00
6

,00
12

,00
4 6

,00 •\2

TOTALI ,00
12

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
.7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00:

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

•X :'° ill

13

8

13

;"8

13

13

13

13

13

8

13

13

:8

:13

13

13

a

:13

13

::13

13

:13

:13

13

Reddito fDndJano-^'i|j""'|S
non Tyonibite;::.::ai|

.of

'X

'X

•X

9

9

.ooii
~'x" ' gnB

,001

,00
lllli

,00 I
•X - "

,00 III!

-^ —,.-

,00

8X - '°

,00 ||
10

,00:
10

,00
10

,00

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00

,00
1C

,00

,00

I
£

I

I
I

(•) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o della stessa unita immobiliare del rigo precedents.



MRSONE FISICHE
J2023
a e n zJ<,^,ntrate

CODICE FISCALE
111111

2011

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N. 0 1

QUADRO RB

REDDlTl DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi
dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati

all'estero da

includere nel

Quadra RL

RB1

Rendita catastate
non rivaluteita

355,00
LlMzzo

2 08 3

Possesso
giomi percontuale

365 4 100

Codice

canone

•3

Canons

di tocazione

4180,00

Casi
partjcslari Contlnuazlone D
7 B

Codlce
Cwnune

L840

Cedotare Casi part. i

secca (MU

" x ° .1

REDDITI Tatss-arione ordjnaria
13

,00
Ceilelamsecca21%

,00
14

Cedolare sejpca 10%

4180,00
seoorri

NON

Abitazione principale
soggella a IMU

,00 17

lmmpt>t)i non (ocsi^

,00

Abrtaztone prinapate

fKKi soggetta a IMU

,00
18

Ahf;
dat

a
a"

RB2

Rendita catastafe
non malutata

53,00
Utteo

2 08

Possesso
gipmi R0!rci?ntuate

' 365 4 100

Codlce

cangne

'3

Canons

dltocazone

620,00

Casl
particojari ConBnuazione (•)
7 8 S

Codice
Comune

L840

Cedolam Casl part.
fsasa IMU

" x

REooiT) Ta,ssaripne ordinaria

—"" ,00
Cedolt

14

21%

,00

Cedolare seccg 10%

620,00
REDDm

NON
16

Abitazlone prindpale
soggettaafMU

,00
17

Immsbll nBB.towti

,00
18

Abitazione principle

non spggstta a >MU

,00

Abl
datl

I
RB3

Rendita catastale

HQD riyalutata

71,00
2

uazm

02
Bloml p°"es|§mntu.le
365 4 100

Codlce
canons

s

Canone

cti tocazionej

,00

Casi
partjcolari Continuazlom 0
7 89

Codlce
Comune

G931

Csdolare
secca

Casi part.
IMU

iLamndita

^catastale (col. 1)
c va indicata senza

(operare/a

^rivalutazione

REODITI Tassadone ordinafla

—'" ,00 14

Cadolam sacca 21%

,00
15

Cedolare secea 10%

,00

RB4

Rendita catastale

non pvjalytata

232,00

REDOm
NON

Abilazione pnndpale
soggetta a IMU

,00

Immobli non tocatl

99,00 18

Abitazione prindpale

non soggetta a IMU

,00

AM

Wso
2 08

gloml
"365

,80 Coiiic.-
?rcenfri9ie canons

50 53
di toca^one

3511,00

Casi
partlGolari Continuazlanef)
7 B

Codice
Camune

L840

Cedolara

sacsa

" x

Casi part.
IMU

12

I
I
."

I

s

REDDm Tassaraone prdinana Cedolara

>ro;eu" " " ,00 "
l 21%

,00
15

Codolare aecca 10%

',001756 16

Abitazione principale
snggetta a IMU

,00
17

Immobl]] non tocaB

,00
18

Abitazione prindpale

non soggetla a IMU

,00

Abi
<ta«

RB5

Rendita catastale

Rpn riveiiu.tgtg

8,00,
Ufem

, Qg 3

Possesso
gjpmi p.8rcentuai9
365 4 50

Codice
canone

53 s

Canone

<jitpca?ione

125,00

Casl
pgrtlcolgri ConSnuazlone (•)

9

Codice

Comune

L840

Cadolam

" x

Casi part.
IMU

12

MPONCUJ 13
Taasazione ordiruiria

,00
CiKlofre secca 21»

,00

Cedcriare secca 10%

63,00
REDdTI

NON

Abttazione principals
soggettg a IMU

" -- ,00 "
nonkicati

,00
18

Abrtazione principala
non soggetta a IMU

,00

AM
dat],

19

1

Rendita catastale

n9n riyalutata UBzm

RB6 ,00
2

Slop,, posses^^ntu*
3 4

Codlce Canone
ditocazione

5

CMi
particolari Cortinuazmne (•)

Codlca
CQTWW

,00

Cedolare

11

Casi part.

IMU
12

MPONOU 13
Tassaztone wdinaria

,00
Cedolare; 21%

,00

Ceddams
15

10%

,00

REDOm
NON

WPOMBKJ

Abitazione principale
aoggetta a IMU

,00
ImmcibiB non tocati

,00

Abitazione prindpale
non soggetta a IMU

.00

AM
dat]

IS

Rendita catastaie

non motytatg Utfzzo

RB7 ,00
2 :3

giomi posses^n»ntual.
^

Codice

canorre

5

Canone.

ditocazione

Casi
particolari Continuazione (•)

Codioe

Comune
Ceddare

,0.0
g

Casi part.
IMU

12

RHiDITI
WPONBIU

Tass^one ordinaria

,00

Cedptam sasa 21% Cedolare $e<aa 10%

,00 " ,00
NON

WPOKBU

Abitazione prindpate
soggetta a IMU

,00

tmmotwS non k>cati

,00
18

Abitazione prindpate

soggetta a 1MU

,00

Wlri
dat!

19

Rendita catastale

non rivalutata uilzm

!
i
m

RB8 ,00
2

gisn,! possesS"=entu»te
Codice
canons
5

Canone
di tocazione

6
,00

Casl
particolari ConUnuazlone (•)
7 a

Codice
Comune

Cedolare

secca
11

Casi part.
IMU

12

13

Tas$azfon? onliftiSiri? C<>dol3i'esecca21%

,00 " ,00

Cedolare;
15

10%

,00
Rendita catastaie

non rivalutata

IS

/ystazione principals
soggetta a IMU

,00
17

ImmobiB non tocatj

,00
18

Abitazione prindpafe

1 soggetta a IMU

,00

Attri
dat!

19

,00
2

Uten gicwti ' ~"~~percerrtuate

Codlce
canone
5

Canone

d! fcicazlpne

,00

Casl
partlcolart Cditlnuazkine 0
7 89

Codice
Comune

Cedolam
secca

Casi part
IMU

12

RB9
REDNT)

13
Tassazione ordinaria

,00
CadolaTO secca 21%

,00
15

Ceddare secca 10%

,00
NON

WPOhBBU

Abitazione principale
soggettB a IMU

,00

ImnrxAiB
17

ikicat

,00
18

Afaitaaone prindpsde
non soggela a IMU

,00

AIM
dat]

I
s

I
STOTALI REDD171

MPONBIU

13
,00 ,00

15 6619,00 "I^SSS" ,00
17 99,00 18

,00

i Im pasta
:cedolare secca RB11

Imposta
cedolare secca 21%

,00

cedolaresecca10%

662,00
3

Totafe imposta
cedolare secca

662,00

°Sezionell

^ Dat! relativj
^ ai contrattl
iu di locazione

s"

i
I

RB21

N. d rigo Mod. N.

1 2 3
Bata

Estremi dl ro<,.iBfmlone del wntrattB•ami dl r
Numero e sottonumero

I

Codice ufRdo Codice klentificativo contratto

InUtnon Anno didl.
•"•MM ICI/IMU

RB22 /

RB23 /

(•) Barrare [a casella se sj tratta delta stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.

I

i

I

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1111 I I I I I I I

2011

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

I

RE1 Codice atUviti ' 691010 ISA: cause di esclusione
.2

Determinazione

del reddito

Compensi convenzionali QNG

RE2 Compensi derivanti dalf'attivrt^ professionale o artistica ,00 's' 4510Q,00||

RE3 Altri proventi tordl 6413,00!

RE4 Plusvalenze patrimoniali ,00 ;

RE5 Compensi non annotatl nelle scritture contabili
ISA

112

,00'
3

.°°•
Impatriati RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RES colonna 2)

I Art.16D.Lgs.
" 147/2015 RE7 Quote di ammortamento e spese per I'acqursto di beni di costo

unitario non superiore a euro 516,46

Comml91e92L.208<201S

(' 66,00)

2

51513,oon

1399,00B

I

I
s

§
i

D RE8 Canoni di focazione finanziaria relativi ai beni mobili
Commi91e92L.208/2015

( ' ,00 ) ,001

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,00
•I

RE10 Spese relative agll I'mmobin •ill;-

RE11 Spese per prestazionl di lavoro dipendente e assimilato

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti I'attivita professionafe o artistica

3228,00 II

-°°s
•°o IS

RE13 Interessi passivi 289,00:1
RE14 Consumi

Spese per prestazioni
RE15 alberghiere e per somministrazione

di aliment) e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate
analiticamente al committente

SpeseaddebTtate"
analiticamente al committentB

6352,0011
I III

,00
z

,00

Ammontare doducibto S

,001

RE16 Spese di rappresentanza

Spese alberghiere,
allijienti e beyande

,00
2

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni, Spese alberghiere,
congress! o a corei di aggiomamento alimenti e bevande
professionals i

Spese formazione

,00
2

,00
3

RE18 Minusvafenze patrimoniali

Altrespese Ammootare dedudbBe <i

113,00 3 ii3,oor

I
Ammontare dedudbile - ^

,00 SK
-oo'i

Spese sen/izi certificazione
competenze

,00

trap 10% trap personals dipendente I, IMU tellHII
RE19 Altrespesedocumentate , „. .. 2 ^' .. > nin— .. ^nTT.II

(di cui' 21,00 2 ,00 ' 910,00 )" 717 4,001

Docenti e

Ricercatorf

I
!̂
I

I
N

s-

i
I
i
i
Î
LU

RE20 Total® spese (sommare gli importj da rigo RE7 a RE19) 18555,00

RE21
di cul reddito attivlta

docenti e ricercatori scientifici

di cui reddito prodotto afl'estero
soggetti L. 238/10 art. 16

D.Lgs. 147/15
3

Differenza(RE6-RE20) ,00 ,00 32958,00]

RE23 Reddito (o perdita) delle attivlta proresslonall e artistiche
32958,00

1RE24 Perclite di lavoro autonomo degli esercizi precedent! ,00

RE25 Reddito (o perdlta)
da riportare nel quadra RN) 32958,00

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN) 6942,00

I
£.

I
I

s

I
£



•

IPERSONEFISICHE
li2023

ganz j-a
-..-iSantrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I I

2011

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

i

I

I
I
s

I

I
I
I

i
m
LU

s
s

I
I
I
s

I-

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento

per agevolazioni fiscal)

39577.00

Credito per fondi comuni
Cre<jitoart.3d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

,00
3

Reddito minima da parteapa" ;s
zione in sodeta non operative

,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00

RN3 Oneri deducibili 4465,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero so il risultato 6 negative)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione

per coniuge a carico

,00

Detrazione

per figli a carico

101,00 3

UIteriore detrazione

per fjgli a carico

,00

Detrazione
per altri familiari a carico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro

Defrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00
2

Detrazione per redditi

di pensione

,00
3

Oetrazione per redditi assimilati
quelli di lavoro dipendente e altri redditi

237,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detraaone canoni di

RN12 tocazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione

1

^redito residue da riportare
al rigo RN31 col. 2

Oetrszione utitizzata

,00 ,00
3

,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadro RP

RN15 Detrazlone spese Sez. III-C quadra RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Amnate
1

,00
2

RN18 Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. cot. 1. Mod. ReddM 2022

,00 2
Detrazrone utilizzata

,00

RN19 Residue detrazione

Start-up Periodo d'imposta 2020

RN47. col. 2. Mod. ReddW 2022 Defrazfone utilizzata

1
,00 ,00

RN20 Residuo detrazione

Start-up Periodi d'imposta 2021

RN47, col. 3. Mod. ReddW 2022 Detrazione utilizzata

1
,00 ,00

RN21
Detrazione

investinnenti start up
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 u»l. 6 Detrazrone ufilizzata

1
,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa

RN24 Credit! d'imposta che generano
residui e altri credltl

,00

Negoziazione e Arbitrato

Incremento occupi

Acquisto prima
casa under 36

^eintegro^anticipazioni
fondi pension!

32958,oo;|

28493,00

6873,00

338 ,oo

410,00

195,00

,00;,

,001

,oo:e|

943,00

5
,00

,00

,00

,00

Medtazioni , •••m'^SSS.

,00'ni

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00,

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se il risultato 6 negatlvo) 5930,00;

RN27 Credito d'lmposta par altri Immobill - Sisma Abnizzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'impo$ta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivgnti da imposte figurative ,00 ;|)|2 ,00

Importo rata 2022

RN30 Creditoimposta

Cuttura '

Seuola

Videoson/eglianza

,00

Totale 0'edito

Totale credito

Totale credito

Credito uffllzzato

,00|
 9

,00|^

,00

:i3
,00

Credito utillzzato

.()ollllll81SI
RN31 Credit! residui per detrazioni incapienti (dl cui ultenore detrazione per figll I ,00 S2 .00,

I
£

I.

Î
I

I
I



Codice fiscale L 2011

I-

I

Fondi comunj
1

RN32
Credit- Erogazione sportlva
d'imposta

Bonifica ambientale

Monopattini e serv. mob. elet

Sanificazione e acquisto ^
dispositivi di protezione

Social Bonus

AttiviB fisica adattata

13

16

tmporto rata 2022

Credito utilizzato

Credits utilizzato

Importo rata 2022

Credito utilizzato

Credito utilizzato

ITS Academy 30% "

,00 I

Ss\

,00 II

,00

,00

,00

,00

,00

14

/ytri crediti d'imposta

Totale credito

Totafe credito

,00

,00

5

Riscatto atloggi social)

Depuratori acqua e ^
riduzione consumo plastica

Totale credito

.00

Sistemi accumulo integrati

15

17

ITS Academy 60% "

Credito utilizzato illii

,001

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credlto utilizzato

Credito utilizzato 's

Credito utilizzato

Credito utilizzato

cH cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitiLitiy,? R,|,T.A.

^ cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

.00

,00

,00

,00

,00

,00

RN33 RITENUTE TOTALI ,00
2

,00
3

,00

RN34 D1FFEREN2A (se tale importo 6 negativo indicare I'importo preceduto dalsegno meno)

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadra I 730/2022

,00
2

6942,00'
-1012,00

3456,00]

I
5

s
I

RN37 ECCEOENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
di GUI acconti sospesi di cui recupero

imposta sostitutjva
cti cui accontj ceduti

,00 ,00 .i.
3

di cui fuoriusciti regime di cui credito riversato
di vsntaggio o regime forfetario da atti di recupero

,00 " ,00 s' ,00

RN39 Restituzione boni Bonus incapienti
1

RN41 Importi rimboreati ctal
sostituto o gi^ fruiti

RN42

trpef da frattenere o

da rimborsare risultante
da 730/2023

,00 Bonus famiglia
2

,00s

1

Ulteriore detrazione per figlf

,00
2

;s,iDetrazione canoni tocazione

,00

Restrtuzione Bonus vacanze

3
,00

730/2023

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00:,
2

,00

3456,001

,00 }g

a;

:.M;8Ij

•I!

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante

,00 ,00 ,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

di GUI exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

uResidui detrazioni,
^crediti d'imposta
ge deduzioni

t

!
m
UJ
n

RN46 IMPOSTAACREDITO

,00

1012,00
Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20

2
,00 Start up RPF 2023 RN21

3

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, eof. 1
11

,00 Occup. RN24, coi. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 ,00 Arbitrate RN24, co). 5
15

RN47 Sisma Abruzzo RN28
21

,00 CuBura RN30 ,00 Scuola RN30
27

Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2021 ,00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2B22
37

Deduz. Erogaz. Libarall RPF2023 ,00 Erog. sportive RPF 2023 ,00 Boninca ambientale RPF 2023

Riscatto alloggl soclall RPF 2023 ,00 Deduz. Erogaz. Llberali RPF2021
43

Prima casa under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2020

47

Sistemi accumulo integrati
52

Spese sanitarie 2022 rateizzate

g

L
s.

yAltri dati
LU'
QAcconto 2023 _.. _ . Casi particoiari

RN61 Ricalcoto reddito

!•
g RN62 Acconto dovuto

r

^

i

Sanificazione e acquisto
disposrtivi protezione

45
,00 Depuratori acqua e riduzione w

consumo plastica

,00 Social Bonus ,00 Attivits fisica adattata
51

,00 ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I
£

I
I

RN50 Abitazlone prindpale soggetta a IMU' ,00 Fondiari non imponibili 99,00 di cui immobili all'estero
3

,00
Reddito complessivo Imposta netta

1
,00 3

,00
4

Prime acconto
g1

,00 Secondo o unico acconto
2

Differenza

,001

,00

I
I
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12023

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
111111111111111

A:en z x a

ntrate

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONUf
ECOMUNALEALL'IRPEF

REDDITO IMPONIBILE

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particotari addizionate regionaie
1 :z

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAFTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute pn )

;13

(di cui sospesa
2

,00)

RV4
ECCEDENZA Dl AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione di cui credito da Quadra I 730/2022

,00

RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I

I

RV6
730/2023

Addizionate regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultartte da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

,RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBfTO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

28493,00:1

350,00]

,00•

.001

,00 I

gl
IB
II

11

,001

i Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

Addizionale

:comuna(e

:an'IRPEF

Aliquote per scaglioni
•,1

JC_
RV10 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

?'
's

p

RV11
RCeRL ,00 730/2022 0 F24 48,00

aftre trattenute
_£0 (di cui sospesa _SO)

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. comune

1

dl cut credlto da Quadre I 730/2022

^00_

3

RV13 ECCEDENZA 01 ADOIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF RISULTANTE DAU-A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

Adcfizionale oomunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF.A CREDITO

:2 T

178,oog

-II
48,00 i

,001

,00]

130 ,00

,00
Sezione 11-B

Acconlo
addizionale

comunale
all'IRPEF 2023

Ageuolazionl Imponibile
Aliquote

per
scaglioni

Aliquota

RV17 28493,00 ' X 4

Acconto dovuto

53,00

Addizionale comunale

2023 trattenuta dal
datore di lavoro

importo trattenuto o versato

{per dichiarazjone integraCva)
Acconto da versare

,00
7

,00
8

53,00

I
I
m
LU

Î

s

Î
g
3

I
£

I
i

/

s

I
I

I
I



2011

CODICE FISCALE
[Ill

s

1

IMRKINEFISICHE
1^023

-sen z l.s

^SS.ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111111

Mod. N. 0 1

Spese patologie esentj Spese sanitane comprensTve^
sostenute da famjljarj di franchigi^ '""•n 159.11

,00

,00 i

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I

Spese per Ie
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

I^p'| Spese sanitarie

PP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 SPese sanitarie per pereone eon disability ,00 !•

RP4 Spese veicoli per persone con disability ,00
ff!

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida 2

,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,00
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 ,00

Le spese
.mediche vanno

ro indicate
"•% interamente
Esenza sottrarra
Slafranchlgia
cdi euro 129,11

RP8 Altrespese Codiee spesa ^6--2- 530,00

RP9 Altre spese Codioe spesa 39 2 761,00
RPIQAItrespese Codice spesa 71 2 80,00

I
RP11 Altrespese Codice spesa

2

,00
RP12Altrespese Codice spesa

.2

:Perl'elenco

:dei codici spesa
'< consultare

gla Tabella nelto
gistruzioni
u.

I
.s

,00
RP13Altrespese Codice spesa

2

Data stipula leasing
giomo mese anno

,00

Numero anno Importo canone di teasing Prezzo di riscatto

RP14 Spese per canoni di leasing
1 3

,00
Totale spese conTotale spese con

Totale naiazzasoni^ detrazione al 19% detrazlone al 19%
spesesucul i'Pese."8";"_r"i.da noncommisurare da commisurare
determinare RP2 e RP3 airedditc* ~~ "•
iadetrazione 2 3

,00
Totale spese con

defrazione al 26%

da non commisurare

al reddito

,00
4 ls

Totals spese con
detrazrone al 26% Totals Spese Totale spese Totale spese
"° T?T^S^f°re C°P detrazlone 30% con detrazione 35% con detrazione 90%

,00 ,00 ,00

^Sezione II
gSpese e oneri

Sper i quali
Jspetta
gla deduzione
a:dal reddito

complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 4465,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge : ' *

:i^-2

,00:1
RP23 Contributi per addetti ai seroizi domestici e familiari ,00

RP24 Ero9a2ioni liberal) a favore d) istituzioni religiose ,00

RP25 SPese mediche e di assistenza per persone con disabtlite ,00
RP26 Altri oneri e spese deducjbilj Codice

Soggetto fiscalmehte
a carico di altri

RP27 Deducibilita ordlnaria

,00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

,00

Non dedotti dal sosb'tuto

,00
2

I
I
I
co
UJ

I
s

i
iu

1
Ssezione III A

^Spese per
iLiinten/enti

^di recupero
©del patrimonio
tedilizio,

re

5antisismiche e
£bonusverde,
^ bonus facci
be superbonus

Q.

^

I

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione 1

Data stipula focazione
giomo mese ani

Spesa acquisto/costru^one

,00

Interessi

3

,00

Totale jmperto deducibile

,00

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residua anno precedente

2 _ _ 3

Totale

,00 ,00 ,00-
Codice fiscale

Quota
investimento
in start up

1 2

Importo

,00

Totale importo RPF 2023

,00
Importo residue RPF 2020

,00

Importo residua RPF 2022

,00

Importo residua RPF 2021

. ,00'

Erogazioni Liberati
RP36 in favore delte

Onlus. 0V e APS

Totate importongo Importo residue fmporto residua Importo residue Importo residuo
Deduzione ricevuta Deduzione propria RpF2623(coL1-+?d.2) RPF 2022 RPF 2021 RPF 2020 RPF 2019

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ' ,00 ' ,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 4465,00

Anno TipQlogia

RP41 ' 2015 z
RP42 2018

Codlce (iscale
parttoolari

Numero

rata
Importo spesa Importo rata

N. d'ordine

e 8 1272,00 '° 127,00 "
"5 17 loo" 17,00

Rp43 2018 ~5 1795,00 180,00

RP44 2019 4 42,00 4,00
^^1;

RP45 2020 ^ 610,00 61,00

RP46 ,00 ,00

ai

-ii

RP47 ,00

TOTALE
RATE

'Rate'
60%

,00 i

,00
Rata
50%

2 389,00 gS ???
70% ,00

Rate
75%

5
,00

Rata
80% ,00
Detraz. i

TOTALE_ _ _ 60%
DETRAZIONE Detraz. —i-

Rate
85%

7 Rata Bonus B-
Venjt ,00

Rata
90%

9
,00

Rata
110%

10
,00

Delraz. 2
.°° ~50%' 195,00 %?; Dete.

70% ,00
Detraz. s

75% ,00

80%
Detraz. ^

,00 "'35%'
Detraz. »

Bonus Verde
Detraz.

.°° "90%' Detraz. l»
110% .00



Codice fiscale J 2011 Mod. N.

N. d'onjlne
immcri&ile

Condominio Codicacamune T/U

2 ' 3 4

Sezione III

Dat! catastall
identificativi

degli immobili e altri N. d'oretine
datiperfrulreddla „„„'knnS' Condomhto Codfee comune 7AJ
detrazione V\ry£. , 2 3 !j4

Sez. urbYcomune
catast.

Foglio

5

Partlcella

/
a

Sez. urbJcomune
catast.

Foglio Particella

/

Subattemo

.Ill
Subaltemo

:;:1

N. d'ordlne
immcrfaile

Altri dati

RP53

CONDUTTORE (esfremi regisfrazione csontratto) Codice identificstivo del conbratto

Cwictominio

2 3

Data Serie Numero e sottonumero

/

Cod. Uffrcio

Ag. Ent^te

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero
Provincia Uff.

Agenzia Entrate

'it>^^;I
Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta

hd«filon»del50%
a del 110% RP56

Pace contribuSva o colonnine per la ricarica
Codice Anno

:2

Spesa sostenuta

,00

Cofonnine per la ricarica
Cod ice fiscale Codice Anno Spesa attribuita

8
,00

N. Rata Spesa arredo immobile

I

I

I-
^

2

:RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

3

N. Rata Spesa arredo immobile

s
,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
Meno di Spesa sostenuta nel 2016
35anni

,00 •

RP59 IVA Per acquisto abttazione ctasse energetics A o 8
N. Rata Importo IVA pagata

,00

Rata 50%

RP60 TOTALERATE
'1

,00
2

tmporto rata

,00,

Importo rata
*

,00

Importo rata

fmporto rata

,:o°.i
r
.00 •

Importo rata

,00 g
Importo rata

••
,00 •

Ratal 10%
•I
!•

,ooSffl

iezione IV ripo
intonmrto

Periodo Caai Pwodo 2(»a
2013 partcotori ridctBffln.rata

110% Spwatotda M.gsUuter

!£^,;nterve"" RP61 ' 4 5 6 7
,00

10

;risparmio
cenergeticoe
gsuperbonus

RP62 ,00

RP63 ,00

RP64 ,00

1

IRP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

,00

,00

Rata 55%

Rata 85%

,00

,00

3

Rata 65%

Rata90%

,00

,00

Rata 70%

Ratal 10%

s

,00

,00

Rata 75%

Rata 60%

RP66 TOTALE DETRA210NE

Detrazione 50%

Detrazione 80%

,00
,2

Delrazione 55%

Detrazlone 85%

,00
3

Detrazfone 65%

Detrazione 90%

Detrazione 70%

,00
4

,00

Detrazione110%

Detrazlone 75%

Detrazione 60%

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 •'

gSezione V
U.
,=;Detrazloniper
Qinquilini con con-
2tra1to di locazione

i

L
coSezione VI

UJAItre detraztoni

I
s

î
-

gSezioneVII
Suitenoridali

s
I-
^QUADRO LC
OCEDOLARE
USECCA
SSULLE

gLOCAZIONI
a-
—iDeterminazione

<;della
icedolare secca

g

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione princtpale
Tipologia N. di giorni Percentuale
1 \ 2 3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che b'asferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giomi Pereentuale
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

I
£

i
Codice tecale

1s

RP80 Investimenti

startup
Tipofogia hnvestimento Ammontare investimento

,00
2

Codice Jdentificativo o identificatlvo estero

Codice Ammontare detrazione

,00

Totale detrazione

6
,00

Decadenza Start up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita

7
.00 .00

Eccedenze di defrazione

,00

;RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casetla)

IRP83 Altre detrazioni Codlce
2

,00

Codice Importo

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia
2

,00

Importo (mporto bnpono importo

IRP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia ,00
2

,00
3

,00..
4

,00
Totate imposta
cedofare secca

662,00 2

Imposta su

redditidiversJ(21%)

,00

Totale Imposta RltenuteCU
eomplessiv? tocazsonJ brevi

662,00 " 5

Differenza

,00 ' 662,00 *

Cedolare secca risultante da 730/2023

LC1
Eccedenza

ocffnpensata Mod. F24
Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dat sostituto Rlmborsato da 730/2023

Ecoedenza dichiarazione

precedente

,00

Imposta a debito

,00 662,00 ' ,00
10

,00
11

,00

Imposta a credito

13
,00

Acconto cedolare
secca 2023 LC2

Primo acconto
1

331,00 Secondo o unico acconto
2

,00

I
I



CODICE FISCALE
t 1

2011

PERIODO D'lMPOSTA 2022

111111

IWRSONEFISICHE
! 2023

^genzia
^-Sntrate

REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N. 0 1

RS1 Quadra di riferimento

PIusvalenze e RS2 tmporto complessivo da rateizzare ai sensi degfi articoli 86, comma 4
sopraweniei
attive

1
,00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli Importi di cui al rigo RS2 1 ,00 ,00;

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00
RS5 Quota costante dell'importo di cui at rigo RS4 ,00,

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscate

1

I
I
I

•RS6
Quota reddito esente da ZFU Quota detle ritenute d'acconto : :; ^|||1', Sl cui non utnizza]sl|^

,00 •°°;s ,00

Quota di partecipazione

ACE

Quota di reddito

%

,00

^Ip'l
Quota reddito

agevolablledaZESIIUil

2

RS7

,oo|- ,00

%

,00E

,00

,00

'erdite pregresse
; non compensate

mnell'annoex
,i=contribuenti

: minimi e
-OTfuoriusciti

^dal regime
cdi vantaggio
a>

£c»edenza 2017 Eccedenza 2018
w Eceedenza 201S Eccedenza 2020

5

RS8 Lavoro
autonomo

•001&..,,..
lllllll

,00 ,00 ,00

Eccedenza 2021

Perdite riportat»li
senza limit di tempo!

,00}

.Eccedenza2017

s RS9 Impresa 'XM
,00 •

EccedenzaZOlS

lllljMliliiilliilliii

,00 g

&:eadeoza 2019 Eccalena 2020 •«
4

,001 ,00]

iEcc«aenza2021

|B Perdlte rtportabili
||! senza limit] di tempo!|l

,00

,00

.oo||
Perdlte dl lavoro
autonomo (art. 36

So"coDi;D2e2nTa!e°6)'RS10 PERDITE KIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
nell'anno

iai

,00 i

5

Perdite istanza art.
42, quarto comma,

DPR 600 del 1973 R311
In misura limitata

i^2

,00

in misura piena ^:,:;:|;I|U|

-a
QPerdited'impresa
^non compensate

i

I
w
LU.

§ Utili distribuiti
y da imprese

; estere

partecipate

^jecrediti
Qd'imposta

}u per Ie imposte
g pagate
^ all'estero
iu

^
g

!
i-
r
i

Perdite d'tmpresa

PERDITE UTILIZ2ABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

2

{di cui relative al presente periodo ,00 )

RS13 PERDITE UTILIZ2ABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presents periodo ,00 )

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codlce fiscale Denomlnazione dell'impresa esters partecipata "°" residente Utiti distribuifi :;;:':lil
3 5

RS21

Saldo iniziale

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediticf'imposta

ImpOSta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale jglllj

,00!,00; ,00 ,00 ,00

,00

.°0"1 ,00 ,00 ,00 ,00

RS22



Codice fiscale L J Mod. N.

Acconto ceduto

5:rSSZIOne RS23
art.11Gd«ITUIR

Codice fisGfila
2

COtllce
3

Data
4

•

RS24
1 3 s^i4

lanpgrto

,00 i

.00 S;

Ammortamento

dei terreni
Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriali 1

RS26 Altri fabbricati strumentali

Importo

,00

Numero

3

,00 1

Importo

,00

19401,00
Spese di
rappresentanza
par Ie imprese di
nuova
costituzione

D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

Spese non deduciblll

,00!

Prezzi

di trasferimnnto RS32

Possesso
documentazione Component! positivi Componenti negativi

2
,00 ,00

Consorzi di

Impress RS33
Codicefiscale

1

Bitenute

2
,00

g Estremi
gidentificativi

; rapporti
jfinanziari

I

Codlce flscale

1

Codlce dl Identlflcazlone fiscale estero

2

RS35

Denominazione operatore finanziarto
3

Tlpo di rapporto

t;

^ Deduzione

: per capitate
finvestito
-gproprio(ACE)

a
.s

s
I

SSII

RS36
CREDITO D'lMPOSTA

Credito da restituire

,00

Riconosciuto Residuo precedente

,00 ~ ,00

Ceduto Rimborso

13

Ricevuto

Trasferito

,00 ,00

,00^:1111

,00

10

IS

Attribuito

Residua

,00

,00

Utilizzato

,oo|N
Rivereato ::::-::'.il|b'IJ

16
,00

Increment! del capitale proprio

,00

Decrementi del capitate prppno

wV^'
Riduzioni

,00

Cod ice fiscafe Rendimento attribuito

9 ,00

RS37

!
I
co
UJ

s
?3

g

i
I
I
s_

Reddito d'impresa
Rendimento ceduto dl spettanza dell'imprendltore

Differenza Patrimbnio netto

,00 s ,00

Minor importo Rendimento .

,00.1.3% ' ,00

Eccedenza riportata Rendimenti totali

,00 " ,00

Totale Rendimento nozionate Rendimento nozionate
society partecipate/imprenditore society partecipate

12 ,00 ,00 14 ,00 15

Rendimento imprenditore
utifizzato Eccedenza ripoUabile Codice Stato estero

,00 ia ,00

,00,

I
'.'ai

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Importo Codice fiscale Totale

,00
21 22 ,00

Element! conoscitivi

Interpello Conferimentl art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati

,00 ,00

RS38 Ill
•s

Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzatj
6

,00 ,00

Ml

Corrispettivl art. 10, co. 3, lett. a) Comspettivl co]. 4 stehlizzati

,00 ° ,00

Incrementi art. 10, co. 3, lett. c) Incrementi col. 8 stehlizzati

.00; ' ,00

j|;|.

);!
Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col.10 sterilizzati

10
,00

11
,00

IN
ORitenute

vantaggio
;;'1

LUe regime

Sforfetario
ll particolari

£-
^

I

Ritenute



Codice fiscale Mod. N.

I.

Comune rwal Codicecorau
5

Frazione, via e numero civico ^.p.

Data versamentoCategoria
ggiomo mese

RS42

3

6

8 egiomo mese
:3S|,

gProspetto
@dei crediti

I
RS48 Ammontare complesslvo delle svalutazioni dirette e degli accaotonamenti

risultanti al termine dell'esercizio precedente

Valore di bilancio

s

yalorefiscal

^
seal

,00

»! RS49 Periite dell'esercizio
,00 ,00

I
.s

s

RS50 Differenza
,00 ,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'essrdzio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

i

,00

,00

,00

,00

igDati di
bilancio

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

I
I
y>
IU

s

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammonamento beni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, In corso di tavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costltuiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita llqulde

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattjvo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziato

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'eserdzio successivo

RS111 Debiti verso bancheealtri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fornitori

s

i
Li

1-
[inusvalenze

^e differenze
znegative

RS 113 Altri debit!

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

,00
2

,00,

,00 )
2

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00;

,00

I
e

I
i

RS118
N. atti di disposizione

1 2

Minusvalenze

,00

s

r
Î
j

RS119
N. atti di disposizione Minusvalenze / Azioni

1 2
,00

N. atti di disposizione

3

Minusvalenze/Altri titoli

,00 °

Dividend! -^
,00

I
I



Codice fiscale J Mod. N.

Variarione dei
criteri di

valutazione RS120
uomunicazione

(Art.4D.M._
4Agosto2016) Esistenza del presuppostl per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione

dei document!

rilevanti ai

fini tributari

RS140
01

Patent box

RS147

Opzione
Possesso
documentazione

Comunicazione Idenyficativo ruting
3 4

ZONE

FRANCHE
URBANE

(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

codicezFU ^s N^sen" Reddito ZFU Reddito esente fruito

RS280
2

,00
5

,00

Codice fiscale Ammontare agevolazione
Agevolazione utilizzata
p,er versamento acconti

Differenza (col. 8 - col. 7)

,00 ,00 ,00

I
I
j
-I

1

RS281

6

•<
^gi3^!: ;^g^^-S::?:

,00 ,00

JB ,00

:IB'

,00 ,00

RS282

6

2
,001 ,00

,00
a

,00 ,00s

RS283

2 3

IIU ,00 [ ,00
'M\

I
7

,00 i.B ,00 ,00:

Reddito impresa Reddito esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH:,

.00 ,00 ,00 ,00
s

,00

RS284
Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF PerdIte/Quadro RG

° ,00 7 ,00 .' ,00 g
,00

Perdite/Quadro RE

10
,00.

ySezione II
fcQuadro RN

(Rideterminato

Perdite/Quadro RH impresa

11
,00

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

,00

Perdite di cui utilizzo

in misura piena
13

,00

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposts lords

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglla e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e credit] d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

StartupRPF2021RN19

Spa initarie RN23

Fondi Pens. RN24, cd.3

RS347 sisma Abru220 RN28

Vldeosorveglianza RN30

Oeduz. start up RPF 2023
33

Oeduz. Erogaz. Liberali RPF2023
38

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz. Liberali "
RPF2020

Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2022 rateizzate

,00 Start up RPF 2022 RN20
2

,00 Ct RN24, col. 1
11

,00 Mediazioni RN24, col. 4

,00 Cultura RN30

,00 Deduz. start up RPF 2021

,00 RestJtuzione somme RP33

,00 Erog. sportive RPF 2023

Riscatto alloggi sociali RPF 2023

,00 Sanificazione e aoquisto

dispositivi protezione

,00 Social Bonus
48

,00

,00

ITS Academy 30%

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

,00 Oecup. RN24, col, 2
12

.00 Arbitrato RN24, col. 5
15

,00 Scuda RN30
27

,00 Deduz. start up RPF 2022

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022
37

,00 Bonifica ambienlale RPF 2023

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021
43

Depuratori acqua e riduzione :46
consume ptastica

,00 Attivit^i fisica adattata
51

,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00.
,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I
£

I
i

I
I

8



Codice fiscale L Mod. N.

Regime forfetarto
per gli esercenti
attivlti d'impresa,

e professioni -
Obblighl
informativi

Codice flscale irii
2

B3 iBeddita
:il

,00

RS372 1 2 ,00

RS373 ,00

Esercenti attivjta d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita
1^

numero

RS376 Costi per I'acquisto dl materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,001

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,001

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00 j

Esercenti attivit& di lavoro autonomo

iRS381 Consumi
-I

,00 IN

Alutl dl State
BASE GIURIDICA

IS Comma

Cod ice

Sceaiuto Regione Quadra Tiponorma Anno Numare ^ ,,Articolo Estensione . Numero Estensione „,,;,,;,;.;.. Lettara
IIB' 23 4 S 6 :li.l;l:7 .8 9 . 10 ?•

I
10 11

¥

s

I

I
I
s

§
p Assenza

Impress Unic

Codice Forma Dimensione

CAR , Gluridica • impresa Codice attiviB ATECO Settore:|iiiiil|i:h:;TipoSIEG
11A :::;:: .^:lll::- • 12 :.:. .'•::::::13 :ii;iii;. K :-::':^is liiiilll ie

:' ^!^is! • ''i

i^ji^^iis.^^::-.;:;
i||||||||^|.|,!:!i;i;^; 17

Importo totale aiuto spettante ||||

li:i

l^ffi^^iill':
Data inizio : : Data fine

^1111
>mo mese anno 19 giomo mese

Obiettlvo
••

,Codice Regione

r
.Codice

il:2'""!"' '';'''!:TBNI::

COSU .^::alllNIINIIII|ill|i|:::!:: Costl agevolabili
Intensita di

aiuto

27

,00

£!.s,ri!

,lmporto aiuto spettante :|.i;|i|||g|

,00]

IMPRESA UNICA

D
:\ :„

1

1:!S.
.:^-

*!':

Codice fiscale
RS402 ,;

2
.ss.

tl

Codice fiscale

Codice fiscale

3
•ai

ail

I
BIB ;UI

Codice fiscale

Codlce fiscale
4

II. -i;'. ' G

Codlce fiscale

Acconti

soggetti ISA RS430
—lli

gNumero di
iferimento

Qdel meccanismo

^frontaliero

•Zone

RS490

I
e

i

ane

iconomiche

"Jspeciall (2ES)

i-r
RS491

Codice ZES N. Periodo d'imposta Reddito ZES

2 3 ,00

tU RS492
Codice ZES N. Periodo d'imposta Reddlto ZES

2 ,00

RS493
Totale Reddlto attribulto Reddito agevolablle

ODatlrelativl

:"Patent box"

r
I
i
i

,00 ,00 ,00

COSTI INTRA-MUROS

Software protetto da
copyright'

Numero dei beni Personale Ammortamenti Altri costl

,00

COSTI EXTRA-MUROS

s9 ,00

. Codlce flscale fomitore
6

,00\

'•^

Comma
10-bis

I

^

i
Brevetti indusfriati ,oo3 •°°»

Bl

I

I

Disegni e modelli ; ;^;|

s

ir:-:::
•ooa ,00

~M'
,00 Bi

SiSWKa

llli
r

,00

BE7



^

IKRSONEFISICHE
? 2023

.aenzla

l-S.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

2011

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

QUADRO RX

RISULTATO

DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti

ed
eccedenze

risultanti

dalla
presente

gdichiarazione

I

RX1 IRPEF

Imposta a debito
rfsultante datla

presente dichiarazione

,00

Imposts a credito
risultante dalta

presente dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saldo

1

RX2 Addizionale reglonato IRPEF

IRX3 Addlzionale mmunale IRPEE

IRX4 Cedolare secca (LC)

RX5
Imp.sost premi risultato
e welfare aziendale

I

I
I
."

I

I

g

i
ui

^
s
I
s

I

I

RX7 Imposta sostitutiva di
capital! estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX13 rialllneamento valori

fiscali (RM sez. XIII)

RX14

RX15

Addizionale bonus e

stock option
(RM sez. XIV)

Imposts sostituBva redditi
partecipazione imprase
astere (RM sez.'

Imposta pjgnaramento
RX16 presso terci e benl

sequestrati (Rlut sez. Xt e XVI)

fmposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sulle
:RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per i'imposta sostitutiva
RX19 pre»lstadall'art.24terdel

TUIR (RM sez. XVIII)

RX20 Imposte sostitutive
(RTsez.l-lleVn

RX21 Imposte sostitutive

IRMsaz.XIX]

RX25 ME(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX31
Imposts sostitutiva
nuovi minimi/contribuenti
forfetari (LM48 8 LM47)

Imposts sostitutiva
RX33 deduzionl extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva

RX34 ptusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXHI-A e 8)

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamenlo

(RQ sez. XXIII-C)

RX40

RX41

imp. sost. utili
e riser^e di utile
(RQ-sez.XXV-onjinaria)

Imp. sost. utili

e risen/e di utile
(RQ - sez. XXV - ridotta)

2 1012,00 3 ,00

Credlto di cul sl chlede

il rimborso

,00
4

350,00 ,00 ,00

130,00: ,00 ,00

,00" ,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00 ,00

:.ii^

,00

,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 .00

.00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00; ,00

,00

ai—
,00

,00 s. a. ,00

,00 ,00

,00 ,00

Credito da utilizzare

in compensazlone e/o

in detrazione

5 1012,00
,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

yiiaswsi.

,00 ,00
%':

,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi
di capitate (RM sez. V)RX8

,00 ,00 ,00

tmposta sostitutiva
proventi da deposit)
a garanzia (RM sez. Vll)

RX9
,00 ,00 ,00

Imposts sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX10
,00 ,00 .00 ,00

Acconto su redditi a

tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

RX12
,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00:

,00 ,00

,00 ,001

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

^s:^^sSS^

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,001

I
£

I
i

I

I



Codice fiscale
I 1

Mod. N.

Eccedenra o credlto
precedente

tmporto compensate
nel Mod. F24

tmporto residua
da compensare

Sezione II

Crediti ed
eccedenze

risultanti

dalle
precedenti
dichiarazioni

Codlce
trlbuto

RX51 IVA 2 ,00 :" ,00 .,<

Importo di cu!
sl chlede II rimborao

,00 5 ,001

RX52 Contributl pFevidenziall ,00, ,00 ' ,00 ,00

RX53 Imposta sostilutlva dl cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altra impaste ,00 ,00 ,00 ,00
RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione III

Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedents dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credlto di cui
si chiede il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione

1 2
,00

3
,00

4
,00 ,00

Sezione IV

Versamenti

periodic!
omessi

I

I

iBlil:!;:S.::::::::: -1»
:ISiff^w&

:"'iBB

Anno

1

Differenza tra IVA periodica Oifferenza tra crecfito
dovuta e IVA periodica veraata potenzialo e credito effettivo

,00 ,00

IVA periodica vereata a seguito di
oomunicaaoni in anni preoedenfi

,00;

RX59
Nllillil-l:ii!lll|s&':i::'^1;ll!l:l::111i;J'^

'iiiilSSiSSIil^^iiS^^^^^^^
1VA periodica versata a seguito IVA periodica versata a Vereamenti sospesi

^ dlr^gitriariia : : i seguito di carteUa di pagamento per event) ecceaonati
Credito matursto

Ks
,00

iifflB
,00

7
,00

:a
ill

^
,00 i

Codice fiscale

a;^i

?
t

8
I

!
I
I
w
LLt

s

s

g

i
iu

I
i
1
î
i

I
e

i

I
I


